ODA E MJEKE

VE TE KOSOVES

KOMISIONI QENDROR ZGJEDHOR

Lista me Kandidaturat e Certifikuara nga Komisioni Qendror i Zgjedhjeve i OMK-sé, pér
Zgjedhjet e parakohshme Pér Legyislaturén e ITI-té té OMK-sé:

—

Nr rendor

Nr i Njésisé Zgjedhore

Emuri i Njésisé Zgjedhore

Emri dhe Mbiemri i
Kandidatit me kushtet e
plotésuara

Nr.021/01-04

QKMF-Gjakové-QKMF Junik

Ylizim Dyla

Nr. 021/01-04

QKMF-Gjakové-QKMF Junik

Lumturie Kamberi

Nr.021/03-10

Klinika e Anestezionit

Albina Likaj Imeri

Nr.021/03-10

Klinika e Anestezionit

Medita Hashimi

Nr. 021/03-08

Klinika e ORL-sé

Emina Ramku-Mekuli

Selia e Odés sé Myekéve té Kosovéss

15 néntor 2022




